
UCHWAŁA NR XXXI/347/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48,poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281 oraz z 2012r. poz. 567) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 149 861,00 zł 

tj. do kwoty 41 307 158,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 135 061,00 zł 

zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 14 800,00 zł 

tj. do kwoty 46 171 338,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: C2F89BE7-20EA-479B-B9AB-AEFE3D0696AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/347/2014 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

Dochody Budżetu Gminy na 2014 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758   Różne rozliczenia 18 983 116,00 109 861,00 19 092 977,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16 587 796,00 109 861,00 16 697 657,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 587 796,00 109 861,00 16 697 657,00

926   Kultura fizyczna 725 000,00 40 000,00 765 000,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 725 000,00 40 000,00 765 000,00

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 40 000,00 40 000,00

  
Razem: 41 157 297,00 149 861,00 41 307 158,00

Id: C2F89BE7-20EA-479B-B9AB-AEFE3D0696AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/347/2014 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

Wydatki Budżetu Gminy na 2014 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630   Turystyka 662 220,00 16 000,00 678 220,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 662 220,00 16 000,00 678 220,00

  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 16 000,00 55 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 35 000,00 205 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 35 000,00 205 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 35 000,00 135 000,00

750   Administracja publiczna 3 530 344,60 0,00 3 530 344,60

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 214 644,60 0,00 3 214 644,60

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 644,60 - 6 100,00 124 544,60

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 100,00 6 100,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 506 000,00 8 700,00 2 514 700,00

 92195  Pozostała działalność 355 000,00 8 700,00 363 700,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 700,00 8 700,00

926   Kultura fizyczna 3 858 730,00 90 161,00 3 948 891,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 717 230,00 90 161,00 3 807 391,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 600,00 8 560,00 84 160,00

Id: C2F89BE7-20EA-479B-B9AB-AEFE3D0696AF. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 81 601,00 101 601,00

  
Razem: 46 021 477,00 149 861,00 46 171 338,00

Id: C2F89BE7-20EA-479B-B9AB-AEFE3D0696AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/347/2014 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

Załącznik inwestycyjny na 2014 rok 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

 

750   Administracja publiczna 64 000,00 6 100,00 70 100,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 000,00 6 100,00 70 100,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 100,00 6 100,00  

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 0,00 6 100,00 6 100,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 651 000,00 8 700,00 1 659 700,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 651 000,00 0,00 1 651 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 651 000,00 0,00 1 651 000,00  

   Budowa hangaru na sprzęt wodny w miejscowości Borucino 0,00 300 000,00 300 000,00  

   Budowa hangaru na sprzęt wodny z funkcją świetlicy wiejskiej w Borucinie 300 000,00 - 300 000,00 0,00  

 92195  Pozostała działalność 0,00 8 700,00 8 700,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 700,00 8 700,00  

   Zakup bramy pneumatycznej i balonu pneumatycznego 0,00 8 700,00 8 700,00  

Razem 10 251 500,00 14 800,00 10 266 300,00  

Id: C2F89BE7-20EA-479B-B9AB-AEFE3D0696AF. Podpisany Strona 1




